



<デザイン横>



<デザイン縦>



<プラ蓋デザイン>

商品名	小岩井 ぬるチーズ		
種類別	プロセスチーズ	容量	90 g
容器	1次:プラカップ・アルミシール 2次:紙箱	保存方法	要冷蔵10℃以下
希望小売価格	320円(税別)	賞味期限	240 日
販売エリア	全国	発売日	2022年3月1日(火)

商品特長	cheddarチーズ(チーズ分中25%)と酸酵バターで仕上げた、濃厚でコクのあるなめらかなぬるチーズ				
原材料名(一括表示)	ナチュラルチーズ(外国製造、国内製造)、バター／乳化剤、pH調整剤				
アレルギー物質	乳成分				
栄養成分表示	表示単位あたり 10 g(推定値)				
エネルギー	35 kcal	脂質	3.3 g	食塩相当量	0.20 g
たんぱく質	1.1 g	炭水化物	0.1 g	カルシウム	29 mg